
令和６年５月１０日 

１・２年生保護者各位 

横浜清風高等学校 

学校長      植野 法稔 

体育委員会顧問  大石 茜 

 

体育祭色別 Tシャツ購入について（お願い） 

 

 

晩春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝しております。 

 さて、本校体育祭が６月１９日（水）・２０日（木）に「横浜 BUNTAI」にて実施されます。

「赤・青・黄・緑」の４色に分かれて実施するため、色別 T シャツを購入していただくこと

となります。なお、費用につきましては、４００円です。５月３１日（金）までに集金させて

いただきます。釣銭のないようご準備いただきたくお願いいたします。 

 体育祭に関わる観戦に関するご案内は、後日ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年  月  日 

受 領 書 
 

           様 

 

￥４００※ 

            上記、体育祭色別 Tシャツ代として受領いたしました。 

 

 年  組 担任       ㊞ 

キ リ ト リ 


